AN

Informacja o wysokosci srodkéw przypadajacych na dane sotectwa oraz o
wysokosci kwoty bazowej (K;) na rok 2019

Nazwa gminy

TERYT

Rok budzetowy

Wysokosc K, (1)

Wykonane dochody biezace
(2)

Liczba mieszkaricéw gminy (3)

Adresat

Liczba mieszkancow

Wysokosc Srodkdow
przypadajacych na dane
sofectwo

danego sotectwa (L) (4)

31 866,05 zt

13 288,14 zt

26 735,61 zt

27.914,66 zi

8 508,23 zt

10 898,19 zf

31 866,05 z¢

24 473,12 #

31 866,05 zt

8 731,30 2t

9 145,56 zt

15 901,16 zt

15 072,64 zt

31 866,05 2t

tacznie

14

288 132,79 zt
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